Yahya Âgâh Bin Salih El-İstanbulî (2005: 124), eserinde hırka için, “Adem Sa-
fiyullah, Nuh Neciyullah, İbrahim Halilullah, İsa Ruhullah, Muhammed Habibullah
olmak üzere beş peygamber giymiştir.” demektedir.

Uluç (2001: 14), yayınlanmamış tezinde hırka için, “Hırka, tasavvuf tarihi-
nin genel kabul gören üçlü taksimi içinde yani; Asr-ı Saadet’ten başlayıp Ma’rûf el-
Kerhî’nin vefat yılı olan 200/815 tarihine kadar olan ‘Zühd dönemi’, 200/815 yılı-
ndan Abdulkâdir Geylânî’nin vefat yılı olan 561/1166 tarihine kadar olan ‘Tasavvuf
Dönemi’, tasavvufun kurumlaşmaya başladığı ve 561/1166 yılından günümüze kadar
devam eden ‘Tarikatlar Dönemi’ içinde, temelde aynı olmakla birlikte ayrıntılarda
farklı anlamlar kazanmıştır. Zühd dönemi itibarıyla hırka, tasavvufun genelde kelime
kökeni olarak türediği kabul edilen sûf, yani kaba, yünlü elbise ile yakın anlamlar
ifade etmekte, XI.